
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Meppen 2 R

I II III IV V VI Punkte

2 6 18 11 9 17

18

╳
18

3 5 9 11 17 Auszeit

9:8
17:15

Ende
13:22

B  SV Raspo La… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 8 11 6 17

25

0
25

2 4 8 9 21 Auszeit

2:5
9:16

S
A
T
Z

2

Start
13:25

B  SV Raspo La… R

I II III IV V VI Punkte

3 9 8 11 6 17

254 5

22:1019:10

╳
15

4
23

5
24

8
25

10 12
Auszeit

Ende
13:42

A  TV Meppen 2 S

I II III IV V VI Punkte

2 6 18 11 9 5

12

1
10

3
11

4
12

5 7 8
Auszeit

8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45

A  TV Meppen 2 R

I II III IV V VI Punkte

2 6 18 11 9 17

23

╳
11
23

1
12

4
16

5
17

8
21

9
22

Auszeit

12:16
12:18

Ende
14:10

B  SV Raspo La… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 8 11 6 17

25

1
14
25

2
19

4
20

7
21

9
22

11
24

Auszeit

9:9
21:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Emsland Nord(F)
Frauen

A  TV Meppen 2 vs. SV Raspo Lathen 3 B

Spiel 23 01.02.2026 13:00 Uhr

Gymnasium Meppen
49716 Meppen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Meppen 2 7/14

2 Rodekirchen, Lies X
5 Lüken, Kirsten X
6 Böttcher, Marisa X
9 Rademacher, Inga X

11 Neugebauer, Julia X
17 Lampe, Kira X
18 Reckers, Anna X

A  Libero

A  Offizielle

T Writte, Denny

C

B  SV Raspo La… 9/14

3 Stolte, Heike X

4 Gerdes, Ina X
5 Dalinghaus, Anna-So… X
6 Runde, Pia X
8 Hanschke, Nina X

9 Ahrens, Marika X
10 Schwarz, Fiona X
11 Kramer, Hanne X
17 Stoker, Rieke X

B  Libero

B  Offizielle

T Hilbert, Johannes

CT Hanschke, Daniela

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Meppen 2 SV Raspo La… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 22 25 1 0 2
1 0 0 12 2 17 25 1 2 0
2 0 0 23 3 25 25 1 0 2

4
5

5 0 0 53 64 75 3 2 4
Start: 13:00 Ende: 14:10 Dauer: 1:10

Sieger: SV Raspo Lathen 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wahmes, Reiner 1 Aymen, Jan
2 Viezenz , Charlotte 2 Chen, Nico

Schr. Writte, Ing
Assist. Writte, Felix

Dokument erstellt: 01.02.2026 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


