

Bezirksklasse Emsland Nord(F)

Frauen

A TV Meppen 2 vs. SV Raspo Lathen 3 B

Spiel 23

Gymnasium Meppen
49716 Meppen



		Start 13:00						(A) TV Meppen 2			R	Ende 13:22			(B) SV Raspo La...			S
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung	2	6	18	11	9	17		18	3	9	8	11	6	17			
Auswechselspieler	Spielernr.																	
	Spielstand																	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 18	3	5	9	11	17		Auszeit 9:8 17:15	0 25	2	4	8	9	21		Auszeit 2:5 9:16	

S A T Z 2	Start 13:25		(B) SV Raspo La...						R 25	Ende 13:42		(A) TV Meppen 2						S 12
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I		II	III	IV	V	VI	Punkte			
	3	9	8	11	6	17	25			2	6	18	11	9	5	12		
				4	5													
				22:10	19:10													
X 15	4	23	5 24	8 25	10	12	Auszeit	1 10	3 11	4 12	5	7	8			Auszeit 8:15		

		Start 13:45						(A) TV Meppen 2			R	Ende 14:10						(B) SV Raspo La...			S
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	Startaufstellung	2	6	18	11	9	17		23	3	10	8	11	6	17						
Auswechselspieler	Spielernr.																				
	Spielstand																				
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 23	12	4	16	5 17	8 21	9 22	Auszeit 12:16 12:18	1 14 25	2 19	4 20	7 21	9 22	11 24	Auszeit 9:9 21:19					

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wahmes, Reiner	1	Aymen, Jan
2	Viezenz, Charlotte	2	Chen, Nico

Dokument erstellt: 01.02.2026 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP